
Näringsvärden och Ingrediensförteckning   

Näringsvärden per 100 g
Energivärde
Fett
Varav mättat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein
Salt

Innehåll

Tillverkare och uppgiftslämnare

Smaksättare Monin Syrup Ingefära 70cl 

Socker, vatten, naturlig ingefärsarom och andra naturliga aromer, syra: citronsyra.  
  
 
 
 
 

 0 g
70 g
70 g

0 g
0,03 g

0 g
1191 kj/285 kcal
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